
2026 年３月吉日 

お客さま 各位 

沖 縄 県 労 働 金 庫 

 

投資信託一部商品に係る販売停止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、＜ろうきん＞では、投資信託の一部商品について、お客さまのニーズなどを踏まえ、

お取扱いを変更させていただくことになりました。 

つきましては、お取扱いの変更内容の詳細を、下記のとおりご案内させていただきますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

＜ろうきん＞では、今後ともさらにお客さまの多様な資産運用ニーズにお応えできるよ

う、商品やサービスの充実化に努めてまいります。 
 

敬 具 

記 
 

１．販売停止 

（１）新規の販売を停止する投資信託 

商品名 運用委託会社 

ALAMCO SRI 社会貢献ファンド 朝日ライフアセットマネジメント 

コーポレート・ボンド・インカム(為替ヘッジ型/1年決算型) 三井住友 DSアセットマネジメント 

ジパング企業債ファンド アモーヴァ・アセットマネジメント 

Oneワールド・リート・インカム・オープン（毎月決算コース） アセットマネジメントOne 

東京海上・世界資産バランスファンド(年 1回決算型) 東京海上アセットマネジメント 

投資のソムリエ アセットマネジメントOne 

追加型・公社債証券投資信託 （1月～12月設定） 三菱 UFJアセットマネジメント 

 

（２）販売停止に係るご留意事項 

・お客さまが上記の商品を保有している場合は、販売停止後も引き続き保有いただけま

す。また、「累投（分配金再投資）コース」をご利用の場合は、引き続き分配金が再投資

されます。 

・「定時定額買付」をすでにご契約いただいているお客さまは、引き続き自動買付を継続

いただけます。 

2．販売停止日 

2026年 4月 1日（水） 

※なお、IB（インターネットバンキング）については、2026 年 3 月 31 日（火）13 時 

以降のお取引より、販売停止となります。 

3．お問合せ先 

ご不明な点等がございましたら、お取引先の＜ろうきん＞までお問合せください。 

 以 上 


